
97

97

97

94

94

97

97

94

97

E4

E4

E4

E4

E45

Övre

Lakaträsk

Gunnarsbyn

Smedsbyn

Murjek

Niemisel

Bodträskfors

Muorjek

Valvträsk

Börjelslandet

Grundträsk

Övrebyn

Norrhed

Vuottas

Forsnäs

Kölmjärv

Porsi

Pålkem

Överstbyn

Mårdsel

Norriån

Tallberg

Storsand

Långsel

Krokfors

Sudok

S Harads

Kåskats

Storsaivis

Sörbyn

Gullträsk

Vitå

Brännberg

Snesudden

Forshed

Svenskudden

S Ängesbyn

Spikberg

Bäckdal

Bergträsk

Kisträsk

Goaskásj
Bårsse

Tjäruträsk

Buohttávrre Bålsnäsudden

Ljuså

Långsund

Mjöfjärden

Bålggem

Böle

Tjärnbacken

Överäng

Vitträsk

Nedre Svartlå

Kusträsk

Lenatorp

Långsjön

Ötorp

Granträsk

Fagerås

Åskogen

Vitåfors

Lillå

Örarna

Kroktjärn

Abramsån

Mjövattnet

Gammeldalbäcken

Näsudden

Hultet

Laduberg

Bjurås

Haradsberget

Bredträsk

Gunnarsheden

Björkvik

Norra
Sunderbyn

Nystrand

Bodträsk

Nedre
Tväråsel

Skataudden

Kåikul

Forsnäs

Vistbäcken

Uddenäs Bredträskheden

Hapträsk

Bjurbäcken

Åminne

Karlberg

Holmsvattnet

Finnäset Vändträsk

Västmark

Dalen

Bodstranden

Flakabergsåsen

Själláriebme

Niemiholm

Åkermark

Sundsnäs

N Snesudden Bjässanden

Strandforssel

Ledinge

Tjoarvek

Bredsel
Sävdal

Övre Tväråsel

Kirtik

Kvarnå

Brattfors

Gransel

Avaträsk

Vitbergsträsk

Ubbyn

Kolkallen

Suovdok

Björnudden

Skräckselet

Sandnäset

Norrsjö

Kläppen

Bruktet

Tällberg

Forsträskhed

Storidan

Stuor Sájvva

Vitberget

Kusån

Orrbyn

Selet

Uddträsk

Lillånäs

Lillberg

S Prästholm

Långtjärn

Björsbyn

Aspliden

Krokträsk

Spadnovare

Brännmark

Sandträsk

Stenudden

Sörviksudden

Småträsk

Njágávrre

Edefors

Grundsanden

Vistbacka

Strömsund

Östrand

Älvhöjden

Randaträsk

Puottaure

Nattberget

Hollsvattnet

Mjöträsk

Långvik

Talljärv

N Långsjön

Gemträsk

Marieberg

Klingersel

Gransjö

Lassbyn

Övre Flåsjön

Riddarberg Degernäs

Trångfors

Svedjen

Tällberg

Timfors

Puottaure

Kvarnberg

Råbäcken

Klusån

Notträsk

Bodträskån

Städdjejaur

Muskus

Fleviken

Sundsnäs

Degerselet

Nästräsk
Rasmyran

Furunäs

Tallån

Pieski

Åkroken

Kronfors

Näsberg

Kölmyrholmen

Avafors

N Fällträsk

Övre Bredåker

Isträsk

Bodön

Norrvik

Österby

Rörudden

Skogså

Bodgärdan

Abborrtjärn

Odjursberget

Nybyn

Bredträsket

Brobyn

Lappurträsk

Sörnäsudden

Norra
Bredåker

Mo

Alviksträsk

Västbo

Åkerdal

Grundforshed

Grönalund

Kvarnträsk

Mellangård

Ö Granberg

Solberg

Häggan

Staträsk

Buddbyn

Degerbäcken

Havsträsk

Sörstrand

S Vistträsk

Ängesträsk

Pite-Altervattnet

Alträsk
Pilträsk

Reveln

Kullnäs

Heden

Likskäret

Bergås

Norra
Prästholm

Hällan

Åträsk

Nord

Bränslen

Västaheden

Tallsjön

Myrberg

Lappsund

Stockfors

Kåpponis

Seunaure

Överedet

Holmsel

Altaudden

Djupträsk

Lillträsk

Grundvattnet

Sävastnäs

Pålsträsk

Rågraven

Mockträsk

Åbacka

Kvarntjärn

Kolkstrand

Svedjan

S Gyttjeå

Selet

Rödingsträsk

Inbyn

Smedsträsk

Källbacka

Brändberget

Furunäset

Björknäs

Edet

V Kesasjärv

Inrebyn

Hednoret

Hundsjön

Njalle

Västerbyn

Västabacken

Padjerim

Hatten

Storbacken

Holmsvattensel

Lövudden

S Fällfors

N Gäddvik

Rosdal

Alterbäck

Urstjärn

Sörstrand

Åkerholmen

Näätäsuanto

Vistträsks by

Hornberg

Syden

Flarken

Solbacka

Björkberg

Njakaure

Sanden

Tudja

V Bovallen

Klöverberg

Storfors
Åträsk

Åkerby

Övre
Brännträsk

Stennäs

Lillåfors

Idafors

Nedre Flåsjön

Brännäs

Manjärv

Ö Bovallen

Fällträsket

Krokträsk

Svanamyran

Svartbäcken

Själlarim

Hertsön

Älvsbyn

Södra
Sunderbyn

Gammelstaden

Sävast

Björkskatan

Trångforsen och
Heden

Vistträsk

Sundom

Harads

Brändön

Karlsvik

Vittjärv

Unbyn

Ängesbyn Skaulo

Avan

Persön

Södra
Bredåker

Råneå

Vidsel

Korsträsk

Bensbyn

Klöverträsk

Rutvik

Vuollerim

Boden

Luleå

585.1

68
7.

1

76
3.

1

810.1
660.1

59
4

588

35

6

35
6

6 01

5
7

0

545

680

586

374

762

685

599

686

584

684

6 48

749
695

742

761

772

678

768

752

693

596

662

755

600

75

4

754

660

741

741

661

666

666

670

670

583

770

770

654

664

664

757

757

691

6

91

691

676

67
6

676

750

750

750

750

356

3 5
6

356

813

813

8
13

813

374

374

374

374

374

383

682

589

7 77

675

598

68
3

69
2

5 55

58

2

653

967

746

67
9

753

748

970

665

815

587

674

659

585

96
5

694

5
48

811

607

75

8

808

67
7

658

960

668

76
6

68
1

972

969

689

616667

605

968

560

590

673

773

66
3

740

760

812

672

810

763

687

656

!

© Lantmäteriet, Geodatasamverkan

0 4 8 12
km

Konfidentialitetsnivå 1 Ej känslig

1:340 000Skala (A3):
Datum: 2024-08-28

Driftområdeskartan visar vilka vägar med tillhörande
vägnummer som ingår i ett visst driftområde.

Boden

DRIFTOMRÅDESKARTA

Utbredning driftområde

Färjeled

Tunnel

Grusväg

Mitträcke/mittremsa

Statlig väg

Vägar i driftområdet


